
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경북한우명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산경영과 81,398,793 64,090,519 17,308,274

국         29,261,961 27,284,770 1,977,191

광            500,000 723,000 △223,000

기         31,555,041 19,099,774 12,455,267

도         20,081,791 16,982,975 3,098,816

축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 78,719,849 64,056,519 14,663,330

국         29,261,961 27,284,770 1,977,191

광            500,000 723,000 △223,000

기         31,555,041 19,099,774 12,455,267

도         17,402,847 16,948,975 453,872

경북한우명품화사업 4,409,959 4,157,110 252,849

광            500,000 723,000 △223,000

기            600,000 200,000 400,000

도          3,309,959 3,234,110 75,849

축산분야지역특화사업 560,000 809,760 △249,760

광            500,000 723,000 △223,000

도             60,000 86,760 △26,760

403 자치단체등자본이전 560,000 809,760 △249,760

광            500,000 723,000 △223,000

도             60,000 86,760 △26,760

01 자치단체자본보조 560,000 809,760 △249,760

  □축산분야특화품목육성사업
              560,000            809,760        △249,760      경정 560,000,000원

광            500,000 723,000 △223,000

도             60,000 86,760 △26,760

우량송아지생산비육시설지원사업 780,000 260,000 520,000

기            600,000 200,000 400,000

도            180,000 60,000 120,000

403 자치단체등자본이전 780,000 260,000 520,000

기            600,000 200,000 400,000

도            180,000 60,000 120,000

01 자치단체자본보조 780,000 260,000 520,000

  □우량송아지생산비육시설지원
              780,000            260,000          520,000      경정 780,000,000원

기            600,000 200,000 400,000

도            180,000 60,000 120,000

송아지생산안정사업 212,409 229,800 △17,391

308 자치단체등이전 212,409 229,800 △17,391

01 자치단체경상보조금 212,409 229,800 △17,391

  □송아지생산안정사업               212,409            229,800         △17,391  경정 212,409,000원

사료산업지원 15,557,808 14,776,058 781,750

기         11,008,849 10,285,849 723,000

도          4,548,959 4,490,209 58,750

조사료생산기반확충 11,224,750 10,425,000 799,750

기          8,523,000 7,800,000 723,000

도          2,701,750 2,625,000 76,750
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 사료산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 11,224,750 10,425,000 799,750

기          8,523,000 7,800,000 723,000

도          2,701,750 2,625,000 76,750

01 자치단체자본보조 11,224,750 10,425,000 799,750

  □조사료생산기반확충사업
           11,224,750         10,425,000          799,750      경정 11,224,750,000원

기          8,523,000 7,800,000 723,000

도          2,701,750 2,625,000 76,750

조사료생산지원사업 927,000 945,000 △18,000

308 자치단체등이전 198,000 216,000 △18,000

01 자치단체경상보조금 198,000 216,000 △18,000

  □조사료생산지원사업               198,000            216,000         △18,000  경정 198,000,000원

축산물유통관리 2,771,986 2,578,090 193,896

기          1,770,897 1,613,700 157,197

도          1,001,089 964,390 36,699

도축검사원운영지원 499,300 492,300 7,000

기            299,580 295,380 4,200

도            199,720 196,920 2,800

307 민간이전 499,300 492,300 7,000

기            299,580 295,380 4,200

도            199,720 196,920 2,800

02 민간경상보조 499,300 492,300 7,000

  □도축검사원운영지원               499,300            492,300            7,000  경정 499,300,000원

기            299,580 295,380 4,200

도            199,720 196,920 2,800

쇠고기이력제 1,655,216 1,456,320 198,896

기          1,360,917 1,207,920 152,997

도            294,299 248,400 45,899

308 자치단체등이전 1,655,216 1,456,320 198,896

기          1,360,917 1,207,920 152,997

도            294,299 248,400 45,899

01 자치단체경상보조금 1,655,216 1,456,320 198,896

  □쇠고기이력추적제             1,655,216          1,456,320          198,896  경정 1,655,216,000원

기          1,360,917 1,207,920 152,997

도            294,299 248,400 45,899

축산물신뢰제고 181,800 193,800 △12,000

308 자치단체등이전 70,800 82,800 △12,000

01 자치단체경상보조금 70,800 82,800 △12,000

  □축산물브랜드전참가업체지원
                4,800             16,800         △12,000      경정 4,800,000원

가축방역사업 30,959,723 29,107,117 1,852,606

국         18,306,744 17,743,520 563,224

기          8,103,913 6,848,475 1,255,438

도          4,549,066 4,515,122 33,944
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역약품구입비(가축방역) 5,495,568 5,426,948 68,620

국          4,002,562 3,945,948 56,614

도          1,493,006 1,481,000 12,006

308 자치단체등이전 5,495,568 5,426,948 68,620

국          4,002,562 3,945,948 56,614

도          1,493,006 1,481,000 12,006

01 자치단체경상보조금 5,495,568 5,426,948 68,620

  □가축방역약품구입비             5,495,568          5,426,948           68,620  경정 5,495,568,000원

국          4,002,562 3,945,948 56,614

도          1,493,006 1,481,000 12,006

공동방제단지원(가축질병근절대책사업) 2,116,420 2,116,451 △31

기          1,628,015 1,628,039 △24

도            488,405 488,412 △7

308 자치단체등이전 2,116,420 2,116,451 △31

기          1,628,015 1,628,039 △24

도            488,405 488,412 △7

01 자치단체경상보조금 2,116,420 2,116,451 △31

  □공동방제단재료비지원               471,510            471,541             △31  경정 471,510,000원

기            362,700 362,724 △24

도            108,810 108,817 △7

돼지소모성질환지도지원(축산종합지도지원사업) 101,400 128,700 △27,300

기             78,000 99,000 △21,000

도             23,400 29,700 △6,300

308 자치단체등이전 101,400 128,700 △27,300

기             78,000 99,000 △21,000

도             23,400 29,700 △6,300

01 자치단체경상보조금 101,400 128,700 △27,300

  □돼지소모성질환지도지원               101,400            128,700         △27,300  경정 101,400,000원

기             78,000 99,000 △21,000

도             23,400 29,700 △6,300

생계및소득안정자금 5,676,368 4,399,906 1,276,462

기          5,676,368 4,399,906 1,276,462

308 자치단체등이전 5,676,368 4,399,906 1,276,462

기          5,676,368 4,399,906 1,276,462

01 자치단체경상보조금 5,676,368 4,399,906 1,276,462

  □생계및소득안정자금             5,676,368          4,399,906        1,276,462  경정 5,676,368,000원

기          5,676,368 4,399,906 1,276,462

구제역예방접종시술비 506,610 0 506,610

국            506,610 0 506,610

308 자치단체등이전 506,610 0 506,610

국            506,610 0 506,610

01 자치단체경상보조금 506,610 0 506,610

  □구제역예방접종시술비               506,610                  0          506,610

국            506,610 0 506,610
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역방역지역도축장지원(국가직접지원) 28,245 0 28,245

307 민간이전 28,245 0 28,245

02 민간경상보조 28,245 0 28,245

  □구제역방역지역도축장지원                28,245                  0           28,245

축산정책개발 12,028,522 2,452,730 9,575,792

국          1,221,600 1,524,000 △302,400

기         10,063,382 143,750 9,919,632

도            743,540 784,980 △41,440

양돈지원사업 237,680 248,880 △11,200

308 자치단체등이전 237,680 248,880 △11,200

01 자치단체경상보조금 237,680 248,880 △11,200

  □불량모돈갱신사업               188,800            200,000         △11,200  경정 188,800,000원

축사시설현대화사업 9,915,375 0 9,915,375

기          9,915,375 0 9,915,375

403 자치단체등자본이전 9,915,375 0 9,915,375

기          9,915,375 0 9,915,375

01 자치단체자본보조 9,915,375 0 9,915,375

  □축사시설현대화사업             9,915,375                  0        9,915,375

기          9,915,375 0 9,915,375

축산분야농어업에너지이용효율화사업 1,343,760 1,676,400 △332,640

국          1,221,600 1,524,000 △302,400

도            122,160 152,400 △30,240

403 자치단체등자본이전 1,343,760 1,676,400 △332,640

국          1,221,600 1,524,000 △302,400

도            122,160 152,400 △30,240

01 자치단체자본보조 1,343,760 1,676,400 △332,640

  □지열이용효율화사업(농어업에너지효율화)
            1,343,760          1,676,400        △332,640      경정 1,343,760,000원

국          1,221,600 1,524,000 △302,400

도            122,160 152,400 △30,240

AI 소득안정자금 4,257 0 4,257

기              4,257 0 4,257

308 자치단체등이전 4,257 0 4,257

기              4,257 0 4,257

01 자치단체경상보조금 4,257 0 4,257

  □AI소득안정자금                 4,257                  0            4,257

기              4,257 0 4,257

친환경축산지원 12,991,851 10,985,414 2,006,437

국          9,733,617 8,017,250 1,716,367

기              8,000 8,000 0

도          3,250,234 2,960,164 290,070

축산분뇨처리시설 11,473,634 9,891,414 1,582,220

국          9,309,400 8,017,250 1,292,150
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경축산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          2,164,234 1,874,164 290,070

403 자치단체등자본이전 11,473,634 9,891,414 1,582,220

국          9,309,400 8,017,250 1,292,150

도          2,164,234 1,874,164 290,070

01 자치단체자본보조 11,473,634 9,891,414 1,582,220

  □가축분뇨처리지원사업
           11,473,634          9,891,414        1,582,220      경정 11,473,634,000원

국          9,309,400 8,017,250 1,292,150

도          2,164,234 1,874,164 290,070

친환경안전축산 직접지불사업 424,217 0 424,217

국            424,217 0 424,217

308 자치단체등이전 424,217 0 424,217

국            424,217 0 424,217

01 자치단체경상보조금 424,217 0 424,217

  □친환경안전축산직접지불사업               424,217                  0          424,217

국            424,217 0 424,217

재무활동(축산경영과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,644,944 0 2,644,944

보전지출 2,644,944 0 2,644,944

국고보조금반환(축산경영과) 2,644,944 0 2,644,944

802 반환금기타 2,644,944 0 2,644,944

01 국고보조금반환금 2,644,944 0 2,644,944

  □학교우유급식지원                17,571                  0           17,571

  □가축질병근절대책                14,701                  0           14,701

  □생계및소득안정자금                 2,679                  0            2,679

  □우량송아지생산비육시설               200,000                  0          200,000

  □축사시설현대화사업               170,937                  0          170,937

    ○11년분               169,475                  0          169,475

    ○10년분                 1,462                  0            1,462

  □자연순환농업활성화                 2,000                  0            2,000

  □축산분뇨처리시설지원               144,080                  0          144,080

  □쇠고기이력추적제                42,166                  0           42,166

  □조사료생산기반확충             1,885,035                  0        1,885,035

  □축산물검사                    29                  0               29

  □시도가축방역               165,746                  0          165,746
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